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JJaakk  zzaaggaaddaaćć  nnaa  uulliiccyy  jjeeśśllii  mmuussiisszz  

 
 
Nie polecam poznawania na ulicy. MoŜe za granicą na ulicy łatwiej poznawać. Ja nie miałem 
na ulicy dobrych efektów. 
 
Polskie społeczeństwo jest społeczeństwem ksenofobicznym, które boi się obcych ludzi.  
 
Zbierałem tak telefony od kobiet, ale potem nie odbierały albo nie chciały się spotkać. Często 
juŜ podczas samej rozmowy były zdziwione i nieufne.  
 
Na ulicy jest mało czasu na zbudowanie zaufania. 
 
Z czasem jednak moŜesz nabrać ochoty do poznawania kobiet w najróŜniejszych miejscach.  
 
Co jeśli na przykład dziewczyna uśmiechnie się do Ciebie na ulicy albo zacznie dawać Ci 
silny kontakt wzrokowy w supermarkecie?  
 
Czemu miałbyś nie zagadać… Spróbuj, to zawsze świetny trening.  
 
Pamiętaj, Ŝe jeśli poznajesz dziewczynę na ulicy lub w super markecie, to aby zbudować 
wystarczające zaufanie, Ŝeby potem dziewczyna odebrała telefon, to musisz ją od razu po 10 
minutowej rozmowie, zaprosić jeszcze na 20 minut na kawę/herbatę w okolicy. Tu i teraz, 
gdy ją poznasz, a na to nie kaŜdy ma czas. Albo Ty gdzieś zmierzasz albo kobieta nie ma 
czasu. 
 
Gdy rzeczywiście jakaś kobieta się na Ciebie spogląda albo nawet się uśmiechnie, to moŜesz 
spróbować ją poznać i powiedzieć coś takiego: 
 
"Hej, moŜesz mi powiedzieć, gdzie tutaj jest dobry sklep z ciuchami/sklep z męskimi 

perfumami/?" 

 
Dzięki temu wygląda to normlanie. Nie jesteś jakimś artystą podrywu, który pyta 
przypadkową kobietę: "Hej, kto kłamie więcej kobiety czy męŜczyźni?" albo "Hej, chciałem 

Cię poznać, jestem Artur." 
 
Wtedy kobieta myśli z jakiego powodu Ty ją zagadujesz... jest zaskoczona i często czuje się 
zagroŜona, Ŝe jakiś typ chce z nią konwersować na ulicy. ZauwaŜysz to. 
 

http://www.netina.com.pl/
http://www.jak-poderwac-dziewczyne.pl/


 www.Jak-Poderwac-Dziewczyne.pl  

Jak Zagadywać Do Nowych Dziewczyn KaŜdego Dnia 

                           ©2011 Copyright for Polish edition by Netina.pl & Paweł Grzywocz      Strona 50 

 

Następnie po takim przełamniu lodów - pytanie o jakiś sklep... Pociągnij rozmowę, pytając o 
opinię na jakiś temat lub opowiadając wcześniej przygotowaną historyjkę. 
 
Np. "Ok, dzięki za pomoc w znalezieniu drogi, wiesz co, mam do Ciebie jedno małe pytanie..." 
 
"Tak?" 
 
"Czytałem dzisiaj artykuł i nie daje mi spokoju, chcę wiedzieć jakie jest zdanie takiej kobiety 

jak Ty..." 

 

"No, o co chodzi?" 

 

"Czytałem o takiej sytuacji, Ŝe dziewczyna zerwała z chłopakiem i potem zaczęła z nim 

chodzić jej przyjaciółka. Byłem zszokowoany, Ŝe tak się wymieniły... Czy byłabyś w stanie 

spotykać się kiedykolwiek z exem swojej przyjaciółki?" 

 
I zacznij z nią Ŝartować. Nie gadaj o tym serio. Wysłuchaj, przytaknij. Zmień temat potem na 
coś co wyniknie z tej rozmowy. Na przykład zaczniecie gadać o kłamstwach i szczerości, i 
wrzuć kolejny temat... 
 
Np. "Czy piszesz zawsze prawdę w swoim CV?" 
 
Po 10 minutach zaproponuj jej, Ŝeby gdzieś usiąść. Powiedz: "Wiesz co, chodź usiądziemy na 

15 minut pod parasolami, potem Cię puszczę" 

 
Mówiąc to skieruj ciało juŜ w innym kierunku. Zakładaj, Ŝe ona się zgodzi. 
 
Jeśli się nie zgodzi, to powiedz: "Ok, to wpisz swój numer telefonu tutaj..." i daj jej aparat do 
ręki. 
 
Ok, to tylko kilka trików, skoro masz ochotę poznawać na ulicy. Ja tego nie polecam, bo jest 
masakra z zaufaniem. Polska to nie Zachód oraz warunki na ulicy są niesprzyjające. 
 
Do tego dochodzi mowa ciała, której w całości teraz nie opiszę. Chodzi o to, Ŝe kobieta lepiej 
jak stoi lub siedzi gdzieś niŜ gdy się przemieszcza. Wtedy łatwiej nawiązać rozmowę, 
logiczne. ChociaŜ kobiety na przystankach nie są zbyt przyjazne. Są jeszcze bardziej 
zestresowane od nas. 
 
A jeśli kobieta się przemieszcza to gadając do niej musisz tak się ustawić, Ŝeby ona zwróciła 
się w przeciwnym kierunku niŜ zmierzała. Wtedy na chwilę zapomni o tym gdzie szła i skupi 
uwagę na Tobie. W końcu odwróci całe ciało w przeciwnym kiernku, Ŝeby Cię wysłuchać. 
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Nigdy nie podchodź do kobiet od tyłu, bo je wystraszysz. Zawsze od boku albo przodu, na 
przykład wyprzedź ją i się odwróć i zacznij gadać idąc obok niej. 
 
Taki podryw to jest gra statystyk i totalnie tego nie polecam. 
 
Traktuj powyŜsze techniki jako trening konwersacji oraz pewności siebie. 
 
Świetnym tekstem na otwarcie rozmowy, gdy nic nie przychodzi do głowy i nie chcesz się 
bawić w historyjki jest takŜe coś takiego: 
 
"Hej, moŜesz mi trochę pomóc?" , "Tak?" , "Zobaczyłem Cię i chciałem do Ciebie zagadać, 

ale kompletnie nie wiedziałem jak... mogłabyś mi z tym pomóc?" 

 
Jeśli będzie chętna to się przedstawi, a jeśli będzie niechętna, to powie, Ŝe dziękuje albo ma 
chłopaka. 
 
Liczy się wykonanie a nie tekst. Po tyn otwarciu i tak musisz opowiedzieć jakąś historyjkę i 
tak, więc lepiej mieć coś przygotowane. 
 
Np. "Wiesz co, czytałem ostatnio artykuł i pisało o tym, Ŝe dzisiaj kobiety płacą zawsze na 

pierwszej randce i płacenie za kobiety odchodzi do lamusa? Czy tak jest na serio???" 

 
To tyle jeśli chodzi o trening na ulicy. NajwaŜniejszy jest kontakt wzrokowy kobiety. Nie gap 
się na kobiety, tylko spoglądaj, która się patrzy na Ciebie nieco dłuŜej.  
 
O wiele łatwiej jest poznawać kobiety w bardziej sprzyjających warunkach, gdzie kobiety 
czują się bezpiecznie, jest mało męŜczyn oraz nie wyglądasz na kogoś kto przyszedł na 
"podryw". 
 
Są to miejsca typu: kurs tańca, wydarzenia kulturalne, charytatywne, konferencje naukowe, 
zajęcia jogii, fitness. Tam są małe ilości męŜczyzn, a spore ilości interesujących kobiet, które 
mają w głowie coś więcej niŜ tipsy i techno. 
 
Wtedy teŜ nie trzeba się uczyć jakiś tekstów na pamięć jak te powyŜsze oraz nie trzeba 
strzelać historyjkami jak klaun, tylko moŜna spokojnie porozmawiać na łączący was temat. 
 
Po prostu zaczynacie gadać o tym kursie albo obrazach, które wszyscy podziwiają na danym 
wernisaŜu. 
 
Macie wspólny kontekst, a na ulicy go nie ma. Kobiety są bardzo nieufne na ulicy. Sam to 
zobaczysz. 
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Nie podoba mi się idea podrywu typu: "Podejdź do 100 kobiet i zdobądź 5 numerów". To 
głupie i bardzo frustruje oraz jest mało efektywne. 
 
Buduj pewność siebie ćwicząc rozmowy na ulicy. To świetny trening. A potem dzięki temu 
rozmawanie w normalnych miejscach będzie o wiele wiele prostsze. Będą mniejsze nerwy 
(zarówno Twoje jak i kobiety) oraz będzie wspólny kontekst. 
 
Do szukania wydarzeń w okolicy polecam stronę www.naszemiasto.pl dział rozrywka oraz 
poratle typu planujemy.pl - nie pamiętam dokładnej nazwy. 
 
Patrz co się dzieje w domach kultury i muzeach. Wychodź z domu w róŜne miejsca i rozwijaj 
swoje pasje, a kobiety poznawaj przy okazji. Goniąc je po ulicy wytwarzamy sobie presję na 
głowę i to ze strony kobiet teŜ dziwnie wygląda, gdy facet podbija na do nich na ulicy. Myślą 
wtedy: 
 
- playboy, co podchodzi do kaŜdej 

- desperat, który nie potrafi poznać nikogo w normalny sposób. 

 
Ile znasz par, które poznały się na ulicy, bo ja zero. 
 
To świetny trening, ale sposób na znalezienie stałej kobiety bardzo trudny. Dla mnie zbyt 
długotrwały i frustrujący. 
 
TakŜe ćwicz sobie i dodatkowo zapisz się na dodatkowe zajęcia albo po prostu chodź do tych 
miejsc, o których piszę. 
 

AA  ccoo  jjeeśśllii  oobbaawwiiaamm  ssiięę,,  żżee  ddzziieewwcczzyynnaa  mmaa  jjuużż  

cchhłłooppaakkaa  aallbboo  mmnniiee  wwyyśśmmiieejjee??    
 

Patrz, to niewaŜne czy dziewczyna ma aktualnie chłopaka czy nie. Nie waŜne czy moŜe mieć 
chłopaka czy nie.  
 
Jedyne co jest waŜne, to czy się na Ciebie spojrzała czy nie.  
 
Zgodzę się z tym, Ŝe gdy kobieta nie wysyła oznak zainteresowania (kontakt wzrokowy 2 
sekundy), to podchodzenie do niej i trucie jej dupy jakimiś wyuczonymi rutynami moŜe być 
wnerwiające czy nawet w pewnym sensie chamskie dla niektórych kobiet. 
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Jednak 90% przypadków kobieta, która się nie patrzy nie chce nikogo poznawać, poniewaŜ 
być moŜe ma okres albo jest juŜ zajęta, więc w ogóle nie zwraca na nas uwagi. Jeśli 
podejdziesz i zagadasz do takiej dziewczyny, to 90% przypadków ona będzie po prostu miła. 
Nie wyśmieje Cie, nie zwyzywa, tylko będzie miła i po chwili przeprosi i powie, Ŝe musi juŜ 
iść. Pełen luz. To naprawdę niesamowite. Czasem nawet przypadkowo moŜna tak spotkać 
zainteresowaną kobietę, aczkolwiek nie lubię takiego sposobu poznawania, poniewaŜ w 
większości przypadków takie kobiety patrzą na Ciebie wzrokiem typu: "O co kuźwa chodzi, 

chcesz poznać swoją przyszłą dziewczynę na ulicy czy co...?" 

 
A pro tematu chłopaka to wygląda on tak. 
 
Przyjacielu, to czy kobieta ma chłopaka to absolutnie nie jest Twoja sprawa, tylko sprawa 
kobiety. 
 
Ja teŜ byłem kiedyś bardzo miły i wraŜliwy dla kobiet i byłem takim "altruistą" i tak waŜne 
było dla mnie dobro kobiety, Ŝe w Ŝyciu nie śmiałbym z nią iść porozmawiać lub flirtować, 
wiedząc, Ŝe istnieje najmniejszy cień szans, Ŝe ona chłopaka, bo jeszcze bym zrujnował 
komuś Ŝycie. 
 
A teraz powiem Ci jaka jest prawda. 
 
75% kobiet jest w związkach z kolesiami poniŜej swoich oczekiwań. Często wiąŜą się z 
przymilającym misiem, który prosił je o szansę wystarczająco długo albo są z chamem, który 
teŜ je nękał i w końcu uległy i zaczęły się z nimi spotykać. 
 
W tym procencie teŜ są kobiety, które mają chłopaka, który na początku był spoko, 
wyluzowany, zabawny, nie zaleŜało mu, a potem z czasem zaczął zmieniać się w 
pantofla/ciotę, który jest na kaŜde jej zawołanie i zniesie kaŜdą szopkę i kaprys kobiety. 
 
90% męŜczyzn nie ma pojęcia jak utrzymać wysokie zainteresowanie kobiety i zwykle 
zostają porzuceni w ciągu 6 do 24 miesięcy w porywach, ale prawie zawsze to oni psują 
związek swoim niewłaściwym zachowaniem nawet po 19 latach małŜeństwa. 90% męŜczyzn 
z czasem obniŜa zaintersowanie kobiety i tracą je albo one tkwią z nimi z przyzwyczajnia.  
 
Ba, 90% facetów nawet nie ma pojęcia jak zwiększać to zainteresowanie na początku i 
częściej jest to kwestia szczęścia, wytrwałości lub po prostu bycia towarzyskim, wygadanym i 
przystojnym niŜ kwestia ich umiejętności. 
 
Co nie zmienia faktu, Ŝe nie mają pojęcia o związkach i muszą je zepsuć wiele razy, aby 
zrozumieć podstawowe prawdy. Większość normalnych gości są zbyt dumni i nie uczą się o 
kobietach. 
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Gdy widzę takich chłopaków to czasami widzę czarno na białym, Ŝe oni na bank za jakiś czas 
zepsują związek ze swoją aktualną dziewczyną.  
 
Ok, a teraz spójrz jak działają kobiety. 
 

Kobiety zazwyczaj szukają sobie zastępstwa zanim porzucą aktualnego chłopaka, który 
juŜ im się znudził. 
 
Rzucają jednego, a za tydzień mają nowego, bo juŜ go gdzieś poznały. Tak juŜ działają. 
Kobiety nie cierpią być same. 
 
Oczywiście niedopuszczalne jest, Ŝe kobieta zaczyna np. całować się z nowym kolesiem, a 
jeszcze nie zerwała z poprzednim. Takie laski zawsze olej, gdy się o tym dowiesz, poniewaŜ 
istnieje duŜa szansa, Ŝe zrobią Tobie kiedyś tak samo. 
 
Natomiast bardzo częstym przypadkiem jest coś takiego, Ŝe kobieta musi nazbierać 
odpowiedni poziom pogardy, wstrętu i znuŜenia do danego faceta zanim go porzuci. Nie chce 
być sama, więc tkwi z facetem, dopóki nie spotka kogoś interesującego. 
 
Czasem kobieta porzuci faceta i będzie sama przez chwilę, bo miała go juŜ tak dosyć, ale 
najczęściej poznają kogoś nowego, kto ma potencjał, aby się z nim pospotykać i dopiero 
wtedy zrywają z aktualnym facetem. 

 
Dzięki tej wiedzy zrozumiałem, Ŝe dziewczyny, które miały stałych chłopaków, a 
flirtowały ze mną, chciały tańczyć, pisały na gg itp. to one nie były zdradliwymi sukami, 
tylko ich zainteresowanie do ich chłopaka było juŜ w klozecie i chciały poznawać mnie 
jako kogoś nowego. 
 
Ok, jaki jest cel tego wywodu? 
 
Taki, Ŝe gdy poznajesz nowe kobiety, to w ogóle nie poruszaj tematu jej chłopaka ani się o to 
nie pytaj. 
 
Po pierwsze to słabość i pokazujesz zbyt wysokie zainteresowanie, skoro o to pytasz. Po 
drugie załóŜ, Ŝe skoro z Tobą gada to jest wolna. 
 
I teraz najlepsze. Słuchaj, jeśli dziewczyna ma chłopaka i jest osobą szczerą, to odpowiednio 
wcześnie SAMA CI O TYM POWIE, gdy będziesz chciał wykonać kolejny ruch. 
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Przykłady: 
 
Poznajesz nową dziewczynę, na końcu rozmowy chcesz nr telefonu, a ona na to: "Mam 

chłopaka" albo nawet w rozmowie Ci juŜ o tym powie. Powiedz wtedy: "Daj znać, jak Ci się 

znudzi :)" albo "Kiedy się go pozbędziesz? :)" 
 
MoŜesz teŜ pochwalić jej chłopaka, ze skoro z nią jest to musi być wspaniałym facetem, a 
następnie zauwaŜ czy kobieta zacznie zaprzeczać i jak będzie reagować. 
 
To oczywiste, Ŝe chcesz się z nią umówić na RANDKĘ, więc jeśli dziewczyna ma chłopaka i 
o nim Ci mówi, to zwykle jest jeszcze za wcześnie, Ŝeby cokolwiek powiedzieć. Wymieniacie 
się numerami i mówisz: "Daj znać, jak go zostawisz:)" Zainteresowana kobieta nieraz da Ci 
po czasie znać. 
 
Natomiast bardzo często kobieta moŜe mieć chłopaka i on juŜ jest na wylocie. Znudził się jej 
poprzez niewłaściwe zachowanie i wkrótce kobieta go porzuci. Taka kobieta moŜe z Tobą 
flirtować i normalnie umówić się na randkę. 
 
Spoko, randka to nie pocałunek na przykład. 
 
TakŜe to czy ona ma chłopaka czy nie, to nie Twój biznes... Masz działać i podejmować 
kolejne kroki w znajomości dopóki kobieta nie odmówi lub właśnie nie przyzna się, Ŝe ma 
chłopaka. Ona moŜe to powiedzieć, gdy: 
 
-  zapytasz o numer telefonu 
-  gdy zadzwonisz, aby ją zaprosić na randkę 
- gdy zadzwonisz zaprosić ją na drugą randkę (moŜe to ukrywać nawet dłuŜej, w zaleŜności 
od jej wzrastających uczuć do Ciebie i malejących do jej faceta) 
- moŜe to powiedzieć, gdy będziesz chciał ją pocałować po 3 randce. Dlatego tak waŜne jest 
całowanie kobiet po trzeciej randce, bo jeśli tego nie zrobisz, to ona Ci się nie przyzna, Ŝe 
kogoś ma i zrobi sobie z Ciebie odskocznię od problemów 
 
Nie ufaj do końca takim kobietom, poniewaŜ nigdy do końca nie wiesz czy jej 
zainteresowanie do aktualnego faceta jest w klozecie, więc szuka juŜ kogoś nowego czy jest 
po prostu nielojalna i chce jechać na dwa fronty. 
 
Całą procedurę jak randkować z dziewczyną, która ma chłopaka opisuję na jednym z nagrań 
mp3 kursu "Jak rozkochać w sobie kobietę" http://www.jak-poderwac-dziewczyne.pl/kurs/ w 
sekcji: 
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